732 LE TREPORT - FEUQUIERES - ABBEVILLE HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 22 AOUT 202¢

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

732404 732400-1 732401 732403-1 732200-201 732361 732363 732300-1 732305
LE TREPORT Gare SNCF 04:36 06:08 07:14 09:14 12:19 15:00 15:44 16:24 17:29
MERS LES BAINS Av. 18 juin 1940 04:39 06:11 07:17 09:17 12:22 15:02 15:47 16:27 17:32
EU Lycée Anguier 04:48 06:20 07:26 09:26 12:31 | | 16:36 |
YZENGREMER Mairie | 06:33 07:39 09:39 12:44 | | 16:49 |
WOINCOURT Rue Henri Martel | 06:35 07:41 09:41 12:46 | | 16:51 |
WOINCOURT Jean-Jaures | 06:37 07:43 09:43 12:48 | | 16:53 |
FRESSENNEVILLE Place de la République | 06:42 07:48 09:48 12:53 | I 16:58 |
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE La Hayette | 06:46 07:52 09:52 12:57 | | 17:02 I
FEUQUIERES Mairie | 06:50 07:56 09:56 13:01 | | 17:06 |
CHEPY Centre-village | 06:58 08:04 10:04 13:09 | | 17:14 |
MIANNAY Place verte 05:12 07:07 08:13 10:13 13:18 | | 17:23 |
ABBEVILLE Gare SNCF 05:24 07:19 08:25 10:25 13:30 15:45 16:30 17:35 18:15

Train & destination d'Amiens (*) été 2025

OB OB CAP OB OB CAP CAP OB CAP

LES COURRIERS
AUTOMOBILES
Jours de circulation : L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V = Vendredi PICARDS

Région
Hauts-de-France

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont a vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france kfz- Oiseawn Ble



; (EN SEMAINE)

LMmJV

732303-2
17:29
17:32
17:41
17:54
17:56
17:58
18:03
18:07
18:11
18:19
18:28
18:40

CAP




732 ABBEVILLE - FEUQUIERES - LE TREPORT

HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 22 AOUT 2025 (EN SEMAINE)

Jours de circulation

Train en provenance d'Amiens (*) été 2025

ABBEVILLE
MIANNAY
CHEPY
FEUQUIERES

FRESSENNEVILLE
WOINCOURT
WOINCOURT
YZENGREMER
EU

MERS LES BAINS
LE TREPORT

Jours de circulation : L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V — Vendredi

FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE

Gare SNCF
Place verte
Cenfre-village
Mairie

La Hayette
Place de la République
Jean-Jaurées
Rue Henri Martel
Mairie

Lycée Anguier
Av. 18 juin 1940
Gare SNCF

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
732100 732102 732162 732167 732168
06:41 08:30 09:20 11:00 11:30
06:52 08:41 | | |
07:01 08:50 | | |
07:06 08:55 | | |
07:09 08:58 | | |
07:13 09:02 | | |
07:18 09:07 | | |
07:20 09:09 | | |
07:22 09:11 | | |
07:39 09:28 | | |
07:48 09:37 10:03 11:43 12:13
07:50 09:39 10:05 11:45 12:15

oB oB CAP CAP CAP

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PERIODE ESTIVALE
LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
732500-3 732600 732601 732604 732607
12:20 14:11 15:20 17:35 18:25
12:31 14:22 15:31 17:46 18:36
12:40 14:31 15:40 17:55 18:45
12:45 14:36 15:45 18:00 18:50
12:48 14:39 15:48 18:03 18:53
12:52 14:43 15:52 18:07 18:57
12:57 14:48 15:57 18:12 19:02
12:59 14:50 15:59 18:14 19:04
13:01 14:52 16:01 18:16 19:06
13:18 15:09 16:18 18:33 19:23
13:27 15:18 16:27 18:42 19:32
13:29 15:20 16:29 18:44 19:34
OB oB CAP oB CAP
€ LES COURRIERS
AUTOMOBILES
PICARDS

~

2/ Oiseau Blea

LMmJV

732605-1 732606
19:15 20:40
19:26 20:51
19:35 21:01
19:40 21:06
19:43 21:09
19:47 21:13
19:52 21:15
19:54 21:17
19:56 21:19
20:13 21:36
20:22 21:45
20:24 21:47

CAP oB

Région

Hauts-de-France




YEY A LE TREPORT - FEUQUIERES - ABBEVILLE HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET AU 30 AOUT 2025 (SAMEDI)

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation samedi samedi samedi samedi samedi samedi samedi

732400-2 732402 732403-2 732200-201 732300-3 732303-302 732304
LE TREPORT Gare SNCF 06:24 08:19 09:29 12:19 16:19 17:29 19:19
MERS LES BAINS Av. 18 juin 1940 06:27 08:22 09:32 12:22 16:22 17:32 19:22
EU Lycée Anguier 06:36 08:31 09:41 12:31 16:31 17:41 19:31
YZENGREMER Mairie 06:49 08:44 09:54 12:44 16:44 17:54 19:44
WOINCOURT Rue Henri Martel 06:51 08:46 09:56 12:46 16:46 17:56 19:46
WOINCOURT Jean-Jaurés 06:53 08:48 09:58 12:48 16:48 17:58 19:48
FRESSENNEVILLE Place de la République 06:58 08:53 10:03 12:53 16:53 18:03 19:53
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE La Hayette 07:02 08:57 10:07 12:57 16:57 18:07 19:57
FEUQUIERES Mairie 07:06 09:01 10:11 13:01 17:01 18:11 20:01
CHEPY Cenfre-village 07:14 09:09 10:19 13:09 17:09 18:19 20:09
MIANNAY Place verte 07:23 09:18 10:28 13:18 17:18 18:28 20:18
ABBEVILLE Gare SNCF 07:35 09:30 10:40 13:30 17:30 18:40 20:30

Train a destination d'Amiens (*) été 2025

OB OB CAP OB OB CAP OB

LES coL
<ﬁ AUTOM
PICARD:!
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

Région

Hauts-de-France




732  ABBEVILLE - FEUQUIERES - LE TREPORT

Train en provenance d'Amiens (*) été 2025

Jours de circulation

samedi

732101
08:05

samedi
732104-103

HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET AU 30 AOUT 2025 (SAMEDI)

samedi

732603

samedi
732607-2

samedi
7326052

ABBEVILLE
MIANNAY

CHEPY

FEUQUIERES
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE
FRESSENNEVILLE
WOINCOURT
WOINCOURT
YZENGREMER

EU

MERS LES BAINS

LE TREPORT

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

Gare SNCF
Place verte
Centre-village
Mairie

La Hayette
Place de la République
Jean-Jaures
Rue Henri Martel
Mairie

Lycée Anguier
Av. 18 juin 1940
Gare SNCF

08:20
08:31
08:40
08:45
08:48
08:52
08:57
08:59
09:01
09:18
09:27

09:29
OB

PERIODE ESTIVALE
samedi samedi
732500-3 732600
12:20 14:11
12:31 14:22
12:40 14:31
12:45 14:36
12:48 14:39
12:52 14:43
12:57 14:48
12:59 14:50
13:01 14:52
13:18 15:09
13:27 15:18
13:29 15:20
CAP oB

LES COURRIERS
AUTOMOBILES

€ PICARDS

o

2/ Diseou Bleu

16:20
16:31
16:40
16:45
16:48
16:52
16:57
16:59
17:01
17:18
17:27
17:29
o8B

18:20
18:31
18:40
18:45
18:48
18:52
18:57
18:59
19:01
19:18
19:27
19:29
CAP

19:20
19:31
19:40
19:45
19:48
19:52
19:57
19:59
20:01
20:18
20:27
20:29

Région
Hauts-de-France



LE TREPORT - FEUQU'ERES - ABBEV"_LE HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET AU 31 AOUT 2025 (DIMANCHES)

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation D D D D
732403-2 732300-2 732301 732303-302
LE TREPORT Gare SNCF 09:29 16:29 16:55 17:29
MERS LES BAINS Av. 18 juin 1940 09:32 16:32 16:58 17:32
EU Lycée Anguier 09:41 16:41 | 17:41
YZENGREMER Mairie 09:54 16:54 | 17:54
WOINCOURT Rue Henri Martel 09:56 16:56 | 17:56
WOINCOURT Jean-Jaures 09:58 16:58 | 17:58
FRESSENNEVILLE Place de la République 10:03 17:03 | 18:03
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE La Hayette 10:07 17:07 | 18:07
FEUQUIERES Mairie 10:11 17:11 | 18:11
CHEPY Cenftre-village 10:19 17:19 | 18:19
MIANNAY Place verte 10:28 17:28 | 18:28
ABBEVILLE Gare SNCF 10:40 17:40 17:40 18:40
Train & destination d'Amiens (*) été 2025

OB OB CAP CAP

LES COURRIERS

Jours de circulation : D = Dimanche ; F = Jours fériés (14 juillet et 15 ao0t) % ﬁllcl_;%fg?BllES

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

kf'—z Oiseou Bleu



YEY ABBEVILLE - FEUQU'ERES -LETR HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET AU 31 AOUT 2025 (DIMANCHES)

Jours de circulation D D D D

732104-103 732105 732602 732605
Train en provenance d'Amiens (*) été 2025 11:03

ABBEVILLE Gare SNCF 11:20 11:25 15:20 19:37
MIANNAY Place verte | 11:36 15:31 19:48
CHEPY Centre-village | 11:45 15:40 19:57
FEUQUIERES Mairie | 11:50 15:45 20:02
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE La Hayette | 11:53 15:48 20:05
FRESSENNEVILLE Place de la République | 11:57 15:52 20:09
WOINCOURT Jean-Jaures | 12:02 15:57 20:14
WOINCOURT Rue Henri Martel | 12:04 15:59 20:16
YZENGREMER Mairie | 12:06 16:01 20:18
EU Lycée Anguier I 12:23 16:18 20:35
MERS LES BAINS Av. 18 juin 1940 12:03 12:32 16:27 20:44
LE TREPORT Gare SNCF 12:05 12:34 16:29 20:46

OB CAP CAP OB

LES COI

Jours de circulation : D = Dimanche ; F — Jours fériés (14 juillet et 15 ao0t) <ﬁ :Il‘/:;%fbﬂ i\,r\?(

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

2/ Diseas

Région
Hauts-de-France



732 LE TREPORT - FEUQUIERES - ABBEVILLE HORAIRES VALABLES DU 25 AOUT AU 29 AOUT 2025

PERIODE ESTIVALE

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

732404 732400-1 732401 732403-1 732200-201 732300-1 732303-2
LE TREPORT Gare SNCF 04:36 06:08 07:14 09:14 12:19 16:24 17:29
MERS LES BAINS Av. 18 juin 1940 04:39 06:11 07:17 09:17 12:22 16:27 17:32
EU Lycée Anguier 04:48 06:20 07:26 09:26 12:31 16:36 17:41
YZENGREMER Mairie | 06:33 07:39 09:39 12:44 16:49 17:54
WOINCOURT Rue Henri Martel | 06:35 07:41 09:41 12:46 16:51 17:56
WOINCOURT Jean-Jaurés | 06:37 07:43 09:43 12:48 16:53 17:58
FRESSENNEVILLE Place de la République | 06:42 07:48 09:48 12:53 16:58 18:03
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE La Hayette | 06:46 07:52 09:52 12:57 17:02 18:07
FEUQUIERES Mairie | 06:50 07:56 09:56 13:01 17:06 18:11
CHEPY Centre-village | 06:58 08:04 10:04 13:09 17:14 18:19
MIANNAY Place verte 05:12 07:07 08:13 10:13 13:18 17:23 18:28
ABBEVILLE Gare SNCF 05:24 07:19 08:25 10:25 13:30 17:35 18:40

Train a destination d'Amiens (*)été 2025

OB OB CAP OB OB OB CAP

LES COURRIERS
AUTOMOBILES
Jours de circulation : L — Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J — Jeudi; V — Vendredi PICARDS

Région
Hauts-de-France

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france kCZ. Oiseau Bl



732 ABBEVILLE - FEUQUIERES - LE TREPORT HORAIRES VALABLES DU 25 AOUT AU 29 AOUT 2025

PERIODE ESTIVALE

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
732100 732102 732500-3 732600 732601 732604 732607 732605-1 732606

Train en provenance d'Amiens (*) été 2025

ABBEVILLE Gare SNCF 06:41 08:30 12:20 14:11 15:20 17:35 18:25 19:15 20:40
MIANNAY Place verte 06:52 08:41 12:31 14:22 15:31 17:46 18:36 19:26 20:51
CHEPY Centre-village 07:01 08:50 12:40 14:31 15:40 17:55 18:45 19:35 21:01
FEUQUIERES Mairie 07:06 08:55 12:45 14:36 15:45 18:00 18:50 19:40 21:06
FEUQUIERES-FRESSENNEVILLE La Hayette 07:09 08:58 12:48 14:39 15:48 18:03 18:53 19:43 21:09
FRESSENNEVILLE Place de la République 07:13 09:02 12:52 14:43 15:52 18:07 18:57 19:47 21:13
WOINCOURT Jean-Jaurés 07:18 09:.07 12:57 14:48 15:57 18:12 19:02 19:52 21:15
WOINCOURT Rue Henri Martel 07:20 09:09 12:59 14:50 15:59 18:14 19:04 19:54 21:17
YZENGREMER Mairie 07:22 09:11 13:01 14:52 16:01 18:16 19:06 19:56 21:19
EU Lycée Anguier 07:39 09:28 13:18 15:09 16:18 18:33 19:23 20:13 21:36
MERS LES BAINS Av. 18 juin 1940 07:48 09:37 13:27 15:18 16:27 18:42 19:32 20:22 21:45
LE TREPORT Gare SNCF 07:50 09:39 13:29 15:20 16:29 18:44 19:34 20:24 21:47
o8B o8B o8B o8B CAP o8B CAP CAP o8B

AUTOMOBILES

Jours de circulation: L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V = Vendredi <§ LES COURRIERS
PICARDS

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

QC‘Z Oiseou Blew

Région
Hauts-de-France




